EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 012 / 2024

Pérola-PR, em 12 de novembro de 2024.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei Complementar
n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n° 001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de
seus lotes (Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos,
utensílios e móveis domésticos; Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15 dias a contar da data da presente
notificação.
Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima
informada, sendo cobrada a importância de R$ 595,90 (Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos) de multa.
Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote.
OBS: Manter o terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE
CHIKUNGUNYA. Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DE LOTE COM CONSTRUÇÃO:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 373
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0011
LOTE:  0007
INSC:  512900-0

SUELI SANTOS CAMPINAS
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 393
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0011
LOTE:  0009
INSC:   513100-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 424
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0010
LOTE:  0013
INSC:   511100-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 414
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0010
LOTE:  0014
INSC:   511200-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 404
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0010
LOTE:  0015
INSC:   511300-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 394
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0010
LOTE:  0016
INSC:   511400-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 443
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0012
LOTE:  0001
INSC:   513500-0

CARLA MANUELE MARTELI DE
ANDRADE
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 493
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0012
LOTE:  0006
INSC:   514000-0

ANDRE VIEIRA TEIXEIRA
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 513
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0012
LOTE:  0008
INSC:   514200-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 494
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0011
LOTE:  0011
INSC:   509300-0

NAYARA DOS SANTOS DE FARIA
ENDEREÇO:  RUA JORGE ALMEIDA DE
OLIVEIRA, 454
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0007
LOTE:  0015
INSC:   506100-0

MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA
ENDEREÇO:  RUA LUIZ FUENTES
ROBAINA, 384
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0006
LOTE:  0017
INSC:   503100-0

ROGERIO JOSE DE CARVALHO MORAIS
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
463
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0007
LOTE:  0003
INSC:   504900-0

JULIANA ANGELICA FIDELIS
RODRIGUES
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
473
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0007
LOTE:  0004
INSC:   505000-0

ZIVANILDO BILK DOS SANTOS
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
483
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0007
LOTE:  0005
INSC:   505100-0

EDNEI ELOI DE OLIVEIRA
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
493
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0007
LOTE:  0006
INSC:   505200-0

SIMONE CRISTINA GONZAGA POLACI
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
504
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0004
LOTE:  0010
INSC:   498400-0

MARIA ALMIRES LOPES VIVIANI
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
333
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0006
LOTE:  0003
INSC:   501700-0

JOSEFA PEREIRA DOS SANTOS
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
384
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0005
LOTE:  0017
INSC:   500700-0

RENATO ALAN FONSECA SAPUCAIA
TEIXEIRA
ENDEREÇO:  RUA HERMINIO SCALCO,
374
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0005
LOTE:  0018
INSC:   500800-0

EUVALDO DINIZ SANTOS
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA
DA SILVA, 313
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0005
LOTE:  0001
INSC:   499100-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA DA
SILVA, 323
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0005
LOTE:  0002
INSC:   499200-0

ROSANA APARECIDA CARDOSO
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA
DA SILVA, 383
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0005
LOTE:  0008
INSC:    499800-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA
DA SILVA, 403
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0005
LOTE:  0010
INSC:    500000-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA DA
SILVA, 334
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0002
LOTE:  0020
INSC:    500000-0

ROZALINA FRANCISCA DE AGUIAR
VIEIRA
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA
DA SILVA, 334
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0002
LOTE:  01/2
INSC:     463150-0

APARECIDA LOPES DA SILVA
ENDEREÇO:  RUA RAMIRO PEREIRA
DA SILVA, 334
BAIRRO:  RESIDENCIAL TOPAZIO
QUADRA: 0002
LOTE:  1/2C
INSC:     463200-0